УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель главы Усть-Катавского
городского округа – начальник управления
инфраструктуры и строительства
___________________
Д.Н.Дьячковский

Протокол № 1
 заседания общественной комиссии оценки и обсуждения предложений по благоустройству общественных территорий на 2021 год по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО «Усть-Катавский городской округ» от 27.01.2020 г.

Администрация
Усть-Катавского городского округа

Вел заседание  председатель комиссии Д.Н.Дьячковский
Присутствовали:
Члены комиссии:
 Мурыгина И.В. – ведущий специалист жилищного отдела, секретарь комиссии; ;
Усик А.А.. – депутат Собрания депутатов УКГО;
Палатная О.А. – руководитель  депутатского центра партиии Единая Россия Усть-Катавского городского округа
Шкерина Г.А. – председатель Общественной палаты УКГО, председатель  совета ветеранов.
Осокина Е.Г. – начальник отдела инфраструктуры

      Повестка заседания:
1. [bookmark: _GoBack]Подсчет предложений жителей Усть-Катавского городского округа, выбор наибольших предложений
2.     Утверждение объектов для включения  рейтингового голосования по выбору общественной территории для  благоустройствав рамках  муниципальной  программы «Формирование современной городской среды муниципального образования « Усть-Катавский городской округ» на 2020 год.

Заслушана информация Дьячковского Д.Н. о количестве предложений  по участкам и в целом по округу.
              После обсуждения вопроса, принято решение :
1.Утвердить итоговый протокол о предложениях по общественным территориям Усть-Катавского городского округа от  27.01.2020 г..
             Проголосовали единогласно.

2. Определить список общественных территорий для включения рейтингового голосования, подлежащих первоочередному благоустройству в 2021 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Усть-Катавском городском округе на 2018-2024 гг.»:

1). Благоустройство пешеходной дорожки от рынка Эдельвейс до ул. Орловской, пешеходной лестницы от ул. Орловской до ул. Карла Маркса.
 2). Благоустройство пешеходной дорожки в пос. Вязовая по ул. Красноармейская
3). Благоустройство пешеходной дорожки в МКР-2, от МКД № 30 до МАОУ СОШ № 7

Проголосовали  единогласно.

Протокол вела Мурыгина И.В.